



## Open call

Alla medlemmar i Konsthantverkscentrum är välkomna att ansöka till att vara med i utställningsprojektet *7Xkonsthantverk*. Vi öppnar nu för ansökningar till vårens gruppställning som genomförs 21 april – 19 maj 2018.

*7Xkonsthantverk* är ett nytt samarbete mellan Konsthantverkscentrum och Konstfrämjandet Skåne med syfte att introducera och presentera konsthantverket som konstnärlig disciplin samt att stärka visningsmöjligheterna för konsthantverk. Utställningsplattformen är ny och ska gynna lokala utövare i Skåne men även utövare från övriga landet.

Totalt sju utställningar kommer att genomföras under perioden hösten 2017 till och med hösten 2020 och platsen är galleri S:t Gertrud i Malmö.

#1 Separatutställning, 18/11-16/12. Om glas – verk av Ellen Malmgard.

**#2 Gruppställning, 21 april – 19 maj 2018. Open call öppnar nu!**  
**Temat för vårens utställning 2018 är MELLANRUM**

#3 Separatutställning, hösten 2018

#4 Gruppställning, våren 2019

#5 Separatutställning, hösten 2019

#6 Gruppställning, våren 2020

#7 Separatutställning, hösten 2020

I gruppställningarna vill vi visa en bred presentation med olika material som tar fasta på tematiken. Vi vill se olika tekniker och uttryck som kan exemplifiera bredden inom fältet idag. Vi ser framför oss en lustfylld och intressant utställning.

*Konsthantverkets mellanrum. Mellanrum i konsthantverket. Vad betyder det för dig i ditt arbete? Hur gestaltar det sig? Avstånd, steg, öppning, lucka, hålrum, glapp, luft, springa, avbrott, tomrum, paus, hiatus, uppehåll, gap...*

Ett urval kommer att göras bland de ansökningar som kommer in i dialog mellan Konsthantverkscentrum och Konstfrämjandet Skåne. Vi kommer att kunna visa verk av 6-8 personer i vårens gruppställning.

## Ansökan

Fyll i det bifogade ansökningsformuläret och ladda upp färgbilder digitalt via t ex Wetransfer, Sprend. Ansökan är kostnadsfri. Till medverkande utgår utställningsersättning. Skickas till: [linda.soondra@konsthantverkscentrum.se](mailto:linda.soondra@konsthantverkscentrum.se) senast 19 januari 2018.

*Utställningsprojektet 7Xkonsthantverk är ett samarbete mellan Konsthantverkscentrum och Konstfrämjandet Skåne.*



Konstfrämjandet  
Skåne